153/DG/2025;

2. DI AUTORIZZARE lo svolgimento delle prestazioni libero professionali che il Responsabile 
della U.O.C. Ortopedia e Traumatologia riterrà necessario e, comunque, nel limite massimo 
previsto;

3. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 62.500,00 (sessantaduemilacinquecento/00) sul 
conto di costo n. 502011504 “Altre consulenze sanitarie e sociosanitarie da privato”, Bilancio 
anno 2026;

4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla UOSD Gestione del Personale per gli 
adempimenti successivi;

5. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi